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KONE Koneita tekijoille

VOLVO SNOSKOPOR 270CM/4M3

Pyorakuormaajan lumikauha. Suositeltu kuormaajan
kokoluokka 8-12 ton. Huulileveys 270 cm, huulilevy
25x250mm. Pohjan kiskot 4x 12x150mm, Sivuterat 10x80mm.
Tilavuus 4,0 m3. Kauhan syvyys 1548mm, korkeus 1485mm. o, ,isé-tietoja
Paino 845 kg. Pohjan ja sivujen vaippa 6mm ja muut Smm.
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VOLVO SNOSKOPOR 270CM/4M3

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

TEKNISET TIEDOT

2700
1548
1485

4

6

2025
270cm
Volvo BM
3944
LMK-400A PG
4m3 kg

8-12 ton

275x183x153cm | 7.7 m3

845kg
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